Curitiba, 9 de Março de 2022 - Edição nº 3158
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1828677IDMATERIA

PORTARIA Nº 2893/2022 - DGRH

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
delegadas pelo Decreto Judiciário nº 53/2021 e tendo

em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2022.00061599, originado em razão

do protocolizado sob nº 0023238-06.2022.8.16.6000, resolve

A  U  T  O  R  I  Z  A  R

a servidora ANGELINA CERILLO MACHADO, matrícula nº 7881, Técnica
Especializada em Infância e Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário do
Estado do Paraná, a realizar atividades na modalidade de teletrabalho parcial, pelo
período de 365 dias.

Curitiba, 4 de março de 2022.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 215 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos